
 

2024 年 7 月 吉日 
お得意様各位 

大洋電機株式会社 
営業部 

 
価格改定のご連絡 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、現在弊社では部材の仕入価格高騰の為、下記の通り 2024 年 11 月より価格改定を実施させてい

ただきたくお願い申し上げます。 

非常に厳しい状況ではございますが、安定的な製品供給を続けてまいりたく、適正な取引へのご理解とご協⼒

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 価格改定実施日   2024 年 11 月 1 日(⾦)ご注文分より 

2. 対象製品   価格改定対象製品一覧表参照 

3. 現⾏価格での対応期限 

(1)原則、現⾏価格での対応は改定日より３ヶ月以内(2025 年１月末)の納品分とさせていただきます。 

  (2)社会情勢や円安等により急激な仕入価格高騰が発生した場合は、納品価格の変更を 

お願いする場合がございます。ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問合せ先】 

 大洋電機株式会社 営業部 各営業担当まで 

 〒201-0004 東京都狛江市岩⼾北 3-11-7 

 TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237 

以上 



■価格改定対象製品一覧

＜主な対象製品 ： 産業用LANパッチコード＞

FLAN-LDP-LDP-21331-□□M

FLAN-PMP-PMP-21131-□□M

FLAN-LDP-LDP-23331-□□M

FLAN-PMP-PMP-23231-□□M

FLAN-PMP-PMP-22231-□□M

FLAN-PMP-PMP-21121-□□M

※「□□」はケーブル⻑(m)となります。

※特注品は個別対応となります。

   特注品 例：「SBX*****-□□M 」等


